



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

„Zateplení objektu školy II. etapa“

Smlouva o dílo

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: **Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace**

Adresa: **Nádražní 471, 697 01 Kyjov**

Jednající: **Ing. Radek Hladný, ředitel – ve věcech smluvních i technických**

IČ : **00838217**

dále v textu smlouvy jen „objednatel“

1.2 Zhotovitel

Název: **VESTAV group s.r.o.**

Adresa: **Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov**

IČO: **27675912**

DIČ: **CZ27675912**

Jednající: **Jan Večeře, jednatel**

Bankovní spojení: **ČSOB a.s., č.ú.: 201167069/0300**

Údaje o zápisu do OR,
případně jiného veřejného
rejstříku či evidence: **KS Brno, oddíl C, vložka 51087**

Pověřený zástupce: **Jan Večeře**

telefon: **608 370 554**

e-mail: **info@vestav.eu**

dále v textu smlouvy jen „zhotovitel“



II. Základní pojmy

- 2.1 Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 2.2 Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 2.3 Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
- 2.4 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zhotovitelem vymezené množství.
- 2.5 TDI se pro účely této smlouvy rozumí technický dozor investora (objednatele), který je oprávněn provádět kontrolu stavebních a montážních prací a přebírat dílčí části provedeného díla podle speciálního zmocnění.
- 2.6 Stavbou (či dílem) se pro účely této smlouvy rozumí soubor stavebních prací a technologických dodávek realizovaných v rámci projektu „**Zateplení objektu školy II. etapa**“.
- 2.7 Stavenišťem se rozumí prostor vymezený v projektu, případně jiné dokumentaci, stavebním povolení apod., kde bude docházet k realizaci stavebních a montážních prací a kde je omezen přístup třetích osob, případně jsou v tomto prostoru práva třetích osob dočasně omezena, nebo dotčena. V tomto prostoru dochází zpravidla k parkování stavebních a jiných strojů, deponií materiálu a dalších činností zhotovitele nezbytných k naplnění předmětu plnění.
- 2.8 Zařízením staveniště je soubor opatření na straně zhotovitele nezbytných k realizaci smlouvy o dílo. Jedná se především o prostředky k uskladnění materiálu, prostory pro pracovníky stavby, sociální zařízení apod.
- 2.9 Příslušnou dokumentací se ve smyslu této smlouvy rozumí projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli, podle které má být stavba provedena.
- 2.10 Projektantem se v této smlouvě rozumí zpracovatel projektové dokumentace, podle které je stavba povolena, případně podle které bude probíhat realizace stavebních a technologických prací.
- 2.11 Technickými podmínkami se v rámci této smlouvy rozumí soubor předpisů a nařízení definovaných buď projektem, nebo obecně platnými právními a technickými předpisy, kterými jsou charakterizovány kvalitativní vlastnosti stavebních a technologických prací a dodávek, případně technické parametry, kterých má být v průběhu realizace stavby dosaženo.



III. Předmět smlouvy

- 3.1 Předmětem smlouvy je provedení realizačních prací na akci: „**Zateplení objektu školy II. etapa**“, v budově **Střední školy automobilní Kyjov**, okres Hodonín, kraj Jihomoravský. V rámci stavby budou provedeny stavební práce spočívající v realizaci zateplení fasády, úpravě elektroinstalace a v realizaci rozvodů vzduchotechniky.
- 3.2 Předmětem smlouvy a obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.
- 3.3 Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli a soupisem prací.
- 3.4 Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:
- zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě),
 - zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění díla podle této smlouvy vyvine maximální úsilí směřující k eliminaci ukládání stavebních a demoličních odpadů na skládky a k zajištění recyklace využitelných stavebních a demoličních odpadů.
 - uvedení všech nemovitých i movitých věcí dotčených realizací stavby do původního stavu,
 - zpracování projektové dokumentace skutečného provedení s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.



Dokumentace bude zpracována odborným projektantem v tištěné i digitální podobě – 4 paré.

Náklady spojené s vyhotovením výše uvedených dokladů jsou součástí celkové ceny díla.

- 3.5 Právo Objednatele na změnu předmětu plnění
Objednatel má právo (za splnění podmínek dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) z předmětu plnění dle Smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky, pokud jeho finanční prostředky nebudou stačit na celý rozsah předmětu Smlouvy. Pokud Objednatel toto právo uplatní, je Zhotovitel povinen na něj přistoupit.
- 3.6 Dokumentace pro provedení stavby (dále jen „dokumentace,,)
▪ Rozsah dokumentace
Dokumentace bude zpracována v souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Za úplnost dokumentace zodpovídá objednatel.
▪ Předání a převzetí dokumentace
Objednatel je povinen předat dokumentaci při předání staveniště. Objednatel předá 2 paré dokumentace.
▪ Kontrola dokumentace
Zhotovitel je povinen, jako osoba odborně způsobilá, zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele, bez zbytečného odkladu, na zjištěné vady nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedodělků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění. Touto kontrolou dokumentace není dotčena odpovědnost objednatele za její správnost.
- 3.7 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že „dílo“ je na základě shora uvedené specifikace, podmínek dále uvedených ve Smlouvě, v jejích přílohách dostatečně a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
- 3.8 Předmětem Smlouvy jsou všechny práce, které zhotovitel provede k řádnému provedení díla v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami bez ohledu na to, zda tyto práce jsou specifikované v položkovém rozpočtu, výkazu výměr či jiné specifikaci stavebních prací, či nikoliv.
- 3.9 Zhotovitel se zavazuje vykonat veškerou součinnost při finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole.
- 3.10 Povinnosti zhotovitele
Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost.
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
- 3.11 Povinnosti objednatele
Povinnost zaplatit
Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
- 3.12 Podzhotovitel



Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, to je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním podzhotovitelem v zadávacím řízení

IV. Cena za předmět smlouvy

- 4.1 Cena za provedení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. K takto stanovené ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Cena bez DPH	14.325.290,21 Kč
DPH 21%	3.008.310,94 Kč
Cena včetně DPH	17.333.601,15 Kč

- 4.2 Obsah ceny
- Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).
 - Cena je stanovena podle projektové dokumentace předané Objednatelům Zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací (včetně výkazu výměr), který je součástí předané projektové dokumentace.
 - Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.
- 4.3 Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací.
- 4.4 Podmínky pro změnu ceny
Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 4.5 Změna sjednané ceny je možná pouze
- a) pokud po podpisu Smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
 - b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla;
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané Objednatelům (neodpovídající geologické údaje, apod.).

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena těchto prací stanovena na základě obecně dostupné cenové soustavy.



- 4.6 Způsob sjednání změny ceny
- Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
 - Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatелеm.
 - Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny.
- 4.7 Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 5-ti dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele.
- 4.8 Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke Smlouvě.

V. Platební podmínky

- 5.1 Cena díla bude hrazena postupně formou měsíčních splátek (tj. 1x měsíčně) na základě faktur vystavených vždy na částku rovnající se částce uvedené v odsouhlaseném zjišťovacím protokolu nebo jeho odsouhlasené části jako cena skutečně provedených prací za daný měsíc, a to až do výše 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla ve výši 10 % bude tvořit pozastávku. Pozastávku ve výši 10% z celkové smluvní ceny díla uhradí Objednatel Zhotoviteli po konečném předání provedeného bezvadného díla na základě protokolu o odstranění všech vad a nedodělků z přejímacího řízení podepsaného Objednatелеm. V případě, že dílo nebude k datu řádného předání a převzetí dokončené stavby vykazovat vady či nedodělky, nebude pozastávka uplatněna.
- 5.2 Zhotovitel předloží Objednateli vždy soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatелеm vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10. dne. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 5.3 Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.4 Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení objednateli začíná běžet nová 30denní lhůta splatnosti.
- 5.5 Objednatel neposkytuje zálohy.



VI. Záruka

- 6.1 Odpovědnost za vady díla
Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 6.2 Záruční doba
Záruční doba je stanovena v délce **60 měsíců na stavební práce a 24 měsíců na stroje a zařízení s vydaným záručním listem**, a to od data předání a převzetí dokončené stavby.
- 6.3 Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá.
- 6.4 Podmínky odstranění reklamovaných vad
- Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatel uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace. Vada musí být odstraněna nejpozději do 15 - ti kalendářních dnů.
 - Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované ve sjednané lhůtě, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
 - Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod. po obdržení reklamace (oznámení). Vada musí být odstraněna nejpozději do 48 hodin

VII. Smluvní pokuty

- 7.1 Sankce za neplnění dohodnutých termínů
- Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému podle Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši **0,2 % ze sjednané ceny díla** za každý i započatý den prodlení.
- 7.2 Sankce za neodstranění reklamovaných vad
- Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatel k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,05 % ze sjednané ceny díla** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
 - Pokud Zhotovitel neodstraní vady ve sjednaném termínu je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,05 % ze sjednané ceny díla** za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
- 7.3 Sankce za nevyklizení staveniště
- Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu **0,05 % ze sjednané ceny díla** za každý i započatý den prodlení.



- 7.4 Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou
- Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VIII. Termín plnění

- 8.1 Termín zahájení
Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 10-ti kalendářních dnů ode dne protokolárního předání Staveniště.

Předpokládaný termín zahájení 01/2020

- 8.2 Termín dokončení
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli do 290 - ti kalendářních dní od zahájení realizace.

IX. Staveniště

- 9.1 Předání a převzetí Staveniště
Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do deseti dnů od písemné výzvy Objednatele Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen v daném termínu staveniště převzít. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 9.2 Zařízení staveniště
Zařízení staveniště je povinen zabezpečit Zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami dokumentací předanou objednatelům a s požadavky objednatelů.
- 9.3 Vykližení staveniště
Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
Nevykliď-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

X. Stavební deník

- 10.1 Povinnost vést stavební deník
Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.



Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.

Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak.

- 10.2 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků
 - časovém postupu prací
 - kontrole jakosti provedených prací
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví
 - opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí
 - událostech, nebo překážkách majících vliv na provádění díla

Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.

Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.

- 10.3 Kontrolní dny
- Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním.

XI. Technický dozor investora, autorský dozor

- 11.1 Technický dozor investora provádí buď objednatel, nebo osoba jím pověřená. Technický dozor investora nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená, toto ustanovení neplatí, pokud technický dozor investora provádí objednatel.
- 11.2 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru investora a výkon autorského dozoru.

XII. Provádění díla a bezpečnost práce

- 12.1 Pokyny Objednatele
- Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.



Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Při realizaci konstrukcí, které budou následně zakryty, bude vyzván objednatel k jejich kontrole nejméně 3 pracovní dny před jejich zakrytím.

- 12.2 Dodržování bezpečnost a hygieny práce
Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
- 12.3 Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu
Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.
Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 12.4 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

XIII. Předání a převzetí díla

- 13.1 Organizace předání díla
Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby provádějící technický dozor investora popř. autorský dozor.
- 13.2 Protokol o předání a převzetí díla
O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
- 13.3 Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělků, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků
- 13.4 V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 13.5 Doklady
Zhotovitel je povinen předložit následující doklady:
- stavební deník
- projektovou dokumentaci skutečného provedení v tištěné i digitální podobě – 4 paré
- veškeré nezbytné revize (revize rozvodů NN, tlakové zkoušky, zkoušky vodotěsnosti atd.)



- prohlášení o atestech
- doklady o likvidaci odpadů na řízené skládce

Náklady spojené s vyhotovením výše uvedených dokladů jsou součástí celkové ceny díla.

- 13.6 Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat předložení dodatečných dokladů, včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje dodat. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.
- 13.7 Dodatečné zkoušky
Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

XIV. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

- 14.1 Vlastnictví díla
Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.
- 14.2 Nebezpečí škody na díle
Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

XV. Pojištění

- 15.1 Pojištění zhotovitele
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Minimální výše pojistné částky činí 20 000 000,- Kč. Doklad o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.
- 15.2 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XVI. Vyšší moc

- 16.1 Definice vyšší moci
Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 16.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu



o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

XVII. Řešení sporů

17.1 Řešení sporů

Objednatel a Zhotovitel se dohodly a souhlasí, že veškeré případné spory plynoucí z odchýlných výkladů práv a povinností podle smlouvy o dílo a těchto všeobecných obchodních podmínek a z nich vyplývajících budou řešeny především cestou dohody, v případě, že k dohodě nedojde, podřídí se rozhodnutí místně a věcně příslušného soudu.

XVIII. Změna smlouvy

18.1 Forma změny smlouvy

Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

18.2 Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

XIX. Ukončení smlouvy

19.1. UKONČENÍ SMLOUVY

Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy se mj. považuje:

- vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatel ne odstraní v době přiměřené nebo v době stanovené objednatel,
- zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby a s touto smlouvou o dílo včetně příloh,
- provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé,
- neúčast zhotovitele na kontrolním dnu,
- prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 10 dní,
- zastavení prací na více než 8 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak,
- provádění díla s pomocí podzhotovitele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo podzhotovitele, který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu



zadávacího řízení předcházejícího uzavření této smlouvy, bez souhlasu objednatele,

- skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou,
- porušování předpisů bezpečnosti práce, předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
- rozhodnutí o úpadku vydané v insolvenčním řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
- zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje,

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

- rozhodnutí o úpadku vydané v insolvenčním řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka,
- prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 kalendářních dní,
- prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 90 dní.

19.2. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

19.3. Obdrží-li zhotovitel odstoupení objednatele od této Smlouvy, je povinen zastavit provádění prací a dodávek dle této Smlouvy. Je povinen zabezpečit na vlastní náklad ochranu staveniště do doby jeho předání objednateli. Zhotovitel se zavazuje předat rozestavěnou stavbu včetně dokumentace objednateli do 30 dnů po doručení odstoupení od smlouvy. Pro případ prodlení s předáním rozestavěné stavby platí tytéž majetkové sankce jako v případě prodlení s Termínem dokončení díla.

19.4. O předání a převzetí rozestavěné stavby včetně dokumentace sepíše smluvní strany protokol, v němž uvedou, které práce a dodávky byly provedeny ve sjednané kvalitě a v souladu s touto Smlouvou a které objednatel přebírá. Dále práce a dodávky, které mají vady, které objednatel převezme až po odstranění vad ve lhůtě stanovené objednatelem. O odstranění vad bude sepsán zápis. Nebudou-li vady prací a dodávek řádně a ve lhůtě odstraněny, nemá zhotovitel právo požadovat jejich úhradu. Záruční doba začíná běžet od předání a převzetí rozestavěné stavby.

19.5. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy, je oprávněn dokončit dílo sám nebo prostřednictvím jiného zhotovitele. K tomu jsou oprávněni použít zařízení či materiály zhotovitele, na jejichž ponechání na staveništi se objednatel se zhotovitelem dohodl. Zhotovitel má právo na jejich úhradu v jednotkových cenách dle nabídky.

19.6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

XX. Závěrečná ujednání

20.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma účastníky smlouvy. Jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy.



- 20.2 Nastanou-li u některého z účastníků smlouvy okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinen to bez odkladu oznámit druhému účastníku smlouvy.
- 20.3 Veškeré změny a doplňky mohou být provedeny formou písemných dodatků, které se stávají po jejich podpisu oběma účastníky smlouvy nedílnou součástí této smlouvy.
- 20.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel.
- 20.5 Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží dva stejnopisy.
- 20.6 Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a jejím obsahu nezahrnuté pozbývají podpisem této smlouvy platnosti bez ohledu na funkční postavení osob, které předsmluvní ujednání učinily.
- 20.7 Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a s obsahem smlouvy bez výhrad souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 20.8 Přílohy smlouvy:
- Oceněný soupis prací

Objednatel:

Zhotovitel:

V Kyjově, dne:.....

Ve Vyškově dne 10.1.2020

.....
Ing. Radek Hladný, ředitel

.....
Jan Večeře, jednatel

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

VESTAV group s.r.o.

IČO: **27675912**

Víta Nejedlého 601

DIČ: **CZ27675912**

682 01

Vyškov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			5 862 709,93
PSV			6 425 305,28
MON			1 947 275,00
Vedlejší náklady			90 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			14 325 290,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	14 325 290,21 CZK
Zaokrouhlení		-0,21 CZK

Cena celkem bez DPH

14325290,00 CZK

v Vyškov dne 11.27.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt					0	0
1	Administrativní budova	0	3 751 306		3 751 306	26
1	Administrativní budova	0	3 751 306		3 751 306	26
2	Přístavba internátu	0	2 897 459		2 897 459	20
2	Přístavba internátu	0	2 897 459		2 897 459	20
3	Internát	0	5 639 250		5 639 250	39
3	Internát	0	5 639 250		5 639 250	39
8	Technika prostředí staveb	0	1 947 275		1 947 275	14
1	VZT, elektroinstalace	0	1 947 275		1 947 275	14
9	VRN	0	90 000		90 000	1
1	VRN stavby	0	90 000		90 000	1
Celkem za stavbu					14 325 290	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			26 261,63	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			483 072,50	3
62	Upravy povrchů vnější	HSV			3 385 958,13	24
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			76 960,08	1
64	Výplně otvorů	HSV			292 188,00	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			723 089,01	5
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			97 588,14	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			283 056,42	2
97	Prorážení otvorů	HSV			1 113,75	0

99	Přesun hmot	HSV			73 460,16	1
711	Izolace proti vodě	PSV			6 396,29	0
712	Živičné krytiny	PSV			725 082,13	5
713	Izolace tepelné	PSV			1 144 431,52	8
723	Vnitřní plynovod	PSV			39 675,52	0
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			7 577,24	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			238 634,72	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			653 969,03	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 660 252,10	19
767	Konstrukce zámečnické	PSV			809 414,85	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			71 570,36	0
783	Nátěry	PSV			34 585,14	0
784	Malby	PSV			33 716,38	0
M21	Elektromontáže	MON			482 225,00	3
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			1 465 050,00	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			419 962,11	3
VN	Vedlejší náklady	VN			90 000,00	1
Cena celkem					14 325 290,21	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 1	Administrativní budova	
R: 1	Administrativní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				150 275,00		
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	601,10000	250,00	150 275,00		Vlastní
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				985 104,24		
2	620991123T00	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	223,55500	35,00	7 824,43		Vlastní
3	622135002T00	Vyrovnání vně stěna cem malta tl-10	m2	228,75260	30,00	6 862,58		Vlastní
4	622325014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	93,61000	140,00	13 105,40		Vlastní
5	622325131RT3	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	54,90250	780,00	42 823,95		Vlastní
6	622325134RT3	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 140 mm s omítkou silikonovou	m2	562,39200	950,00	534 272,40		Vlastní
7	622325153RT3	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	82,79250	850,00	70 373,63		Vlastní
8	622325524RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm s omítkou mozaikovou	m2	72,66350	1 300,00	94 462,55		Vlastní
9	622325734RT3	Zatepl.systém fasáda, miner.desky tl. 140 mm s omítkou silikonovou	m2	134,77300	1 200,00	161 727,60		Vlastní
10	622325754RT3	Zatepl.systém, ostění, miner.desky tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	7,31050	950,00	6 944,98		Vlastní
11	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	381,25430	30,00	11 437,63		Vlastní
12	622481292R00	Montáž výtuzné lišty okenní , podparapetní a dveřních	m	601,10000	15,00	9 016,50		Vlastní
13	622753111T00	KZS dilatační lišta průběžná	m	24,00000	150,00	3 600,00		Vlastní
14	622903110T00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	762,50850	10,00	7 625,09		Vlastní
15	28350210R	Lišta okenní , podparapetní a dveřní s tkaninou	m	601,10000	25,00	15 027,50		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				20 820,00		
16	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho /okap chodník/	m2	24,00000	80,00	1 920,00		Vlastní
17	637211122T00	Okap chod beton dlažď tl 6cm písek	m2	25,20000	750,00	18 900,00		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				87 740,00		
18	644941112T00	Osazení ventilační mřížka -30x30cm	kus	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
19	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm	m	143,65000	600,00	86 190,00		Vlastní
20	42972809R	Mřížka čtyřhranná vel. 250x250 G3	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
21	42972811R	Mřížka čtyřhranná vel. 300x150 G2	kus	2,00000	250,00	500,00		Vlastní
22	42972814R	Mřížka čtyřhranná vel. 300x300 G1	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				203 110,50		
23	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 010,50000	45,00	45 472,50		Vlastní
24	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 010,50000	45,00	45 472,50		Vlastní
25	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 010,50000	40,00	40 420,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 1	Administrativní budova	
R: 1	Administrativní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 010,50000	10,00	10 105,00		Vlastní
27	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 010,50000	1,00	1 010,50		Vlastní
28	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 010,50000	50,00	50 525,00		Vlastní
29	70921336R	Síťovina ochranná	m2	1 010,50000	10,00	10 105,00		Vlastní
Díl: 95						28 580,03		
		Dokončovací kce na pozem.stav.						
30	900 R03	HZS - nezměřitelné práce, montáž a demontáž prvků na fasádě/stříška, inf.tabule, antény, mřížky, VZT, ...	h	30,00000	250,00	7 500,00		Vlastní
31	900 R25	HZS - stavební práce elektromont/přelož.osvětlení, elektro	h	50,00000	300,00	15 000,00		Vlastní
32	952908111R00	Vycist budov pred cistou mont / střecha/	m2	608,00250	10,00	6 080,03		Vlastní
Díl: 96						93 954,61		
		Bourání konstrukcí						
33	962081141R00	Bourání oken ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	9,82500	200,00	1 965,00		Vlastní
34	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	100,00	800,00		Vlastní
35	968062374T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -1m2	m2	7,90500	200,00	1 581,00		Vlastní
36	968062375T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -2m2	m2	13,17500	200,00	2 635,00		Vlastní
37	968062376T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -4m2	m2	38,44000	200,00	7 688,00		Vlastní
38	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
39	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
40	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
41	968072246R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 4 m2	m2	2,80000	150,00	420,00		Vlastní
42	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,87000	150,00	580,50		Vlastní
43	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	8,42750	150,00	1 264,13		Vlastní
44	968072558R00	Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2	m2	4,84000	150,00	726,00		Vlastní
45	968082016T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj -2m2	m2	8,33250	200,00	1 666,50		Vlastní
46	968082017T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj -4m2	m2	116,75500	200,00	23 351,00		Vlastní
47	968082022T00	Vybourání plast zár dveří jedn -4m2	m2	3,00000	200,00	600,00		Vlastní
48	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	13,00000	100,00	1 300,00		Vlastní
49	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	381,25430	30,00	11 437,63		Vlastní
50	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC do 100 % ostění	m2	90,16500	50,00	4 508,25		Vlastní
51	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	110,39500	80,00	8 831,60		Vlastní
52	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	20,00000	200,00	4 000,00		Vlastní
53	979R	Demontáž kotelny	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 1	Administrativní budova	
R: 1	Administrativní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 99			Přesun hmot		17 203,13			
54	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	68,81250	250,00	17 203,13		Vlastní
Díl: 712			Živičné krytiny		259 539,59			
55	712371801RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC 1 vrstva - včetně fólie tl. 2,0 mm	m2	462,15960	480,00	221 836,61		Vlastní
56	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	462,15960	60,00	27 729,58		Vlastní
57	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 994,68083	5,00	9 973,40		Vlastní
Díl: 713			Izolace tepelné		367 496,87			
58	713100831U00	Odstanění vrstvy vlákenný materiál/lepenla, geotextilie/	m2	770,26600	60,00	46 215,96		Vlastní
59	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	560,20450	100,00	56 020,45		Vlastní
60	713141221RO2	Montáž parozábrany, přelep. spojuj. vč. asfalt.pásů	m2	672,24540	100,00	67 224,54		Vlastní
61	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	672,24540	50,00	33 612,27		Vlastní
62	63151406R	Deska z minerální vlny tl. 100 mm /lamda 0,035W/(mK)	m2	1 176,42950	115,00	135 289,39		Vlastní
63	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 913,42619	10,00	29 134,26		Vlastní
Díl: 762			Konstrukce tesařské		220 289,72			
64	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	423,64630	220,00	93 202,19		Vlastní
65	762355131RT2	Montáž lávek z fošen, š. do 0,8 m včetně dodávky řeziva, fošny BO tl.50 mm	m	14,00000	600,00	8 400,00		Vlastní
66	762510815T00	Dmž kce podkladové z desek -20mm	m2	385,13300	80,00	30 810,64		Vlastní
67	762900030RA0	Demontáž dřevěného krovu	m2	385,13300	200,00	77 026,60		Vlastní
68	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 085,02866	10,00	10 850,29		Vlastní
Díl: 764			Konstrukce klempířské		271 254,34			
69	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	385,13300	80,00	30 810,64		Vlastní
70	764346220Rx	Přívadecí hlavice K25	kus	5,00000	2 450,00	12 250,00		Vlastní
71	764346240R00	Větrací turbína K24	kus	4,00000	4 500,00	18 000,00		Vlastní
72	764351205R00	Žlaby podokapní čtyřhranné,rš 400 mm, K1d	m	30,00000	750,00	22 500,00		Vlastní
73	764352203R00	Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm K1a	m	48,00000	450,00	21 600,00		Vlastní
74	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	47,00000	40,00	1 880,00		Vlastní
75	764391220R00	Závětrná lišta , rš 330 mm K17	m	16,00000	380,00	6 080,00		Vlastní
76	764394240R00	Podkladní pás rš 265 mm K10	m	30,00000	320,00	9 600,00		Vlastní
77	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů , rš 210 mm	m	143,65000	400,00	57 460,00		Vlastní
78	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	142,45000	35,00	4 985,75		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 1	Administrativní budova	
R: 1	Administrativní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	764430210RT2	Oplechování zdi atika, rš 250 mm K13	m	30,00000	380,00	11 400,00		Vlastní
80	764430230RT2	Oplechování zdi ,atíky rš 400 mm K14	m	26,00000	480,00	12 480,00		Vlastní
81	764430840R00	Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm	m	89,00000	40,00	3 560,00		Vlastní
82	764454203R00	Odpadní trouby kruhové, D 125 mm, K2a	m	76,00000	500,00	38 000,00		Vlastní
83	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	76,00000	40,00	3 040,00		Vlastní
84	76499R	Demontáž a montáž hromosvodu	kpl	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
85	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	3 521,38942	5,00	17 606,95		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						812 500,26		
86	766441811T00	Dmíř parapet deska š -30cm dl -1m	kus	18,00000	100,00	1 800,00		Vlastní
87	766441821T00	Dmíř parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	79,00000	100,00	7 900,00		Vlastní
88	766601213RT2	Těsnění spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie lokno a dveře/	m	601,10000	50,00	30 055,00		Vlastní
89	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	20,00000	1 000,00	20 000,00		Vlastní
90	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	79,00000	1 000,00	79 000,00		Vlastní
91	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
92	769000001R00	Montáž plastových dveří	kus	5,00000	2 000,00	10 000,00		Vlastní
93	61143790R	Dveře vchodové plast 1000x2150 plně otevíravé Ud=max 1,2W/m2K	kus	2,00000	16 380,00	32 760,00		Vlastní
94	61143791R	Dveře vchodové plas 1350x2150 otevíravé Ud=max 1, 2W/m2K	kus	1,00000	23 210,00	23 210,00		Vlastní
95	61143792R	Dveře vchodové plast 1500x2050 otevíravé Ud=max 1 ,2W/m2K	kus	1,00000	25 108,00	25 108,00		Vlastní
96	61143793R	Dveře vchodové plast 1450x2050 otevíravé Ud=max 1 ,2W/m2K	kus	1,00000	25 108,00	25 108,00		Vlastní
97	611Rx1	Okno plastové Uw=MAX 0,9W/m2K vč.vnitřních žaluzií	m2	201,34000	2 650,00	533 551,00		Vlastní
98	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	19 508,25650	1,00	19 508,26		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						97 783,00		
99	767641110R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub ,otvíracích 1kříd	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
100	767652210R00	Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 6 m2	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
101	55340759R	Dveře plechové plně 60x170	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00		Vlastní
102	5534150R	Dveře hliník.vstup.2křídli.s.nadsvětl. 1500x2750 Ud=max 1,2W/m2K vč.mont.	kus	1,00000	43 083,00	43 083,00		Vlastní
103	55344630R	Vrata ocelová 220 x 220 s rámem	kus	1,00000	40 600,00	40 600,00		Vlastní
104	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	861,61000	1,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 783 Natěry						1 275,00		
105	783201831R00	Odsr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači	m2	4,25000	80,00	340,00		Vlastní
106	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	4,25000	160,00	680,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 1	Administrativní budova	
R: 1	Administrativní budova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
107	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,25000	60,00	255,00		Vlastní
Díl: 784 Malby						10 519,25		
108	784452271RU1	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m - ostění	m2	300,55000	35,00	10 519,25		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						123 860,88		
109	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	57,60970	80,00	4 608,78		Vlastní
110	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	57,60970	30,00	1 728,29		Vlastní
111	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,60970	60,00	3 456,58		Vlastní
112	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	576,09730	30,00	17 282,92		Vlastní
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	57,60970	30,00	1 728,29		Vlastní
114	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	57,60970	50,00	2 880,49		Vlastní
115	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhuštění	t	57,60970	50,00	2 880,49		Vlastní
116	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	57,60970	50,00	2 880,49		Vlastní
117	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	57,60970	1 500,00	86 414,55		Vlastní

Celkem						3 751 306,42		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov
O: 2	Přístavba internátu
R: 2	Přístavba internátu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				132 950,00		
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	531,80000	250,00	132 950,00		Vlastní
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				827 314,54		
2	620991123T00	Zakrytí výplní vnějších otvorů	m2	233,59000	35,00	8 175,65		Vlastní
3	622135002T00	Vyrovnání vně stěna cem malta tl-10	m2	188,47040	30,00	5 654,11		Vlastní
4	622325014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	65,19500	140,00	9 127,30		Vlastní
5	622325131RT3	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	57,50000	780,00	44 850,00		Vlastní
6	622325134RT3	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 140 mm s omítkou silikonovou	m2	456,80450	950,00	433 964,28		Vlastní
7	622325153RT3	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	73,74000	850,00	62 679,00		Vlastní
8	622325524RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm s omítkou mozaikovou	m2	53,36460	1 300,00	69 373,98		Vlastní
9	622325734RT3	Zatepl.systém fasáda, miner.desky tl.140 mm s omítkou silikonovou	m2	118,06550	1 200,00	141 678,60		Vlastní
10	622325754RT3	Zatepl.systém, ostění, miner.desky tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	6,28500	950,00	5 970,75		Vlastní
11	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	314,11730	30,00	9 423,52		Vlastní
12	622481292R00	Montáž výtěžné lišty okenní , podparapetní a dveřních	m	531,80000	15,00	7 977,00		Vlastní
13	622531031U00	Tenkovrstv.silikon omítka vně stěna -balkony	m2	11,70000	290,00	3 393,00		Vlastní
14	622753111T00	KZS dilatační lišta průběžná	m	24,00000	150,00	3 600,00		Vlastní
15	622753211U00	KZS dilatační lišta koutová	m	11,00000	170,00	1 870,00		Vlastní
16	622903110T00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	628,23460	10,00	6 282,35		Vlastní
17	28350210R	Lišta okenní , podparapetní a dveřní s tkaninou	m	531,80000	25,00	13 295,00		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 192,00		
18	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho /okap.chodník/	m2	11,55000	80,00	924,00		Vlastní
19	632922921R00	Kladení dlaždic 30 x 30 cm na podložky rektifik	m2	5,60000	350,00	1 960,00		Vlastní
20	637211122T00	Okap chod beton dlažd tl 6cm písek	m2	11,00000	750,00	8 250,00		Vlastní
21	58384Rx	Dlažba na balkon	m2	5,88000	350,00	2 058,00		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				117 610,00		
22	644941111T00	Osazení ventilační mřížka -15x15cm	kus	48,00000	150,00	7 200,00		Vlastní
23	644941112U00	Osazení ventilační mřížka 30x30cm-	kus	4,00000	150,00	600,00		Vlastní
24	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm	m	157,35000	600,00	94 410,00		Vlastní
25	28350292R	Mřížka větrací PVC 150x150 G5	kus	48,00000	250,00	12 000,00		Vlastní
26	42972827R	Mřížka čtyřhranná vel. 600x400 G4	kus	4,00000	850,00	3 400,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 2	Přístavba internátu	
R: 2	Přístavba internátu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				142 743,51		
27	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	915,02250	45,00	41 176,01		Vlastní
28	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	915,02250	45,00	41 176,01		Vlastní
29	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	915,02250	40,00	36 600,90		Vlastní
30	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	915,02250	10,00	9 150,23		Vlastní
31	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	915,02250	1,00	915,02		Vlastní
32	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	915,02250	5,00	4 575,11		Vlastní
33	70921336R	Síťovina ochranná	m2	915,02250	10,00	9 150,23		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				24 432,13		
34	900 R03	HZS - nezměřitelné práce, montáž a demontáž prvků na fasádě/stříška.inf.tabule,antény,mřížky,VZT,...	h	30,00000	250,00	7 500,00		Vlastní
35	900 R25	HZS - stavební práce elektromont/přelož.osvětlení, elektro	h	40,00000	300,00	12 000,00		Vlastní
36	952908111R00	Výcist budov pred cistou mont / střecha/	m2	493,21300	10,00	4 932,13		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				49 029,00		
37	962081141R00	Bourání oken ze skleněných tváric tl. 15 cm	m2	4,00500	200,00	801,00		Vlastní
38	965042121R1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	0,28000	2 000,00	560,00		Vlastní
39	965081713R1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	5,60000	80,00	448,00		Vlastní
40	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	2,29500	150,00	344,25		Vlastní
41	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00000	100,00	400,00		Vlastní
42	968061126R00	Vyvěšení balkon.dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	100,00	200,00		Vlastní
43	968062374T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -1m2	m2	1,26000	100,00	126,00		Vlastní
44	968062375T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -2m2	m2	20,52000	100,00	2 052,00		Vlastní
45	968062376T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -4m2	m2	2,88000	100,00	288,00		Vlastní
46	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
47	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
48	968071137R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat nad 4 m2	kus	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
49	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,34900	150,00	502,35		Vlastní
50	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,68000	150,00	1 152,00		Vlastní
51	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	15,10000	150,00	2 265,00		Vlastní
52	968082016T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj -2m2	m2	11,34000	150,00	1 701,00		Vlastní
53	968082017T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj -4m2	m2	116,16000	150,00	17 424,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov
O: 2	Přístavba internátu
R: 2	Přístavba internátu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
54	968082022T00	Vybourání plast zár dveří jedn -4m2	m2	4,51500	150,00	677,25		Vlastní
55	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	10,04000	150,00	1 506,00		Vlastní
56	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	314,11730	20,00	6 282,35		Vlastní
57	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC do 100 % ostění	m2	79,77000	20,00	1 595,40		Vlastní
58	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	75,05500	80,00	6 004,40		Vlastní
59	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	15,00000	200,00	3 000,00		Vlastní
Díl: 99 Přesun hmot						14 230,65		
60	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	56,92260	250,00	14 230,65		Vlastní
Díl: 711 Izolace proti vodě						6 396,29		
61	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	5,60000	40,00	224,00		Vlastní
62	711141559RZ1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstvy - včetně dodávky	m2	6,72000	145,00	974,40		Vlastní
63	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna	m	7,00000	100,00	700,00		Vlastní
64	711471051RZ1	Izolace, voda, vodorovná fóii PVC, volně včetně dodávky folie	m2	6,72000	400,00	2 688,00		Vlastní
65	711491171RZ1	Izolace textlie, vodorovná včetně dodávky textlie	m2	6,72000	60,00	403,20		Vlastní
66	712997001R00	Spádové polystyrénových klíny	m2	5,88000	200,00	1 176,00		Vlastní
67	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	46,13812	5,00	230,69		Vlastní
Díl: 713 Izolace tepelné						324 582,25		
68	713100823R00	Odsír. tepelné izolace, perlit.rohože. tl. 5 cm	m2	493,21300	100,00	49 321,30		Vlastní
69	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	460,50000	100,00	46 050,00		Vlastní
70	713141221R02	Montáž parozábrany, přelep. spojuj vč.asfalt.pásů	m2	552,60000	100,00	55 260,00		Vlastní
71	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky folie PE	m2	552,60000	50,00	27 630,00		Vlastní
72	63151406R	Deska z minerální plsti tl. 100 mm /lamda 0, 035W/(mK)	m2	1 035,74730	115,00	119 110,94		Vlastní
73	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 721,00145	10,00	27 210,01		Vlastní
Díl: 764 Konstrukce klempířské						165 050,76		
74	764321260R00	Oplechování říms K21	m	5,50000	450,00	2 475,00		Vlastní
75	764322220R00	Oplechování okapů rš 265 mm K19	m	9,20000	245,00	2 254,00		Vlastní
76	764351207R00	Žlaby poplast plech podokapní čtyřhranné,rš 600 mm K1c	m	24,00000	800,00	19 200,00		Vlastní
77	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	25,85000	40,00	1 034,00		Vlastní
78	764394240R00	Podkladní pás mm, rš 265 mm K11	m	42,00000	320,00	13 440,00		Vlastní
79	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů , rš 210 mm	m	157,35000	400,00	62 940,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov
O: 2	Přístavba internátu
R: 2	Přístavba internátu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
80	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	158,65000	35,00	5 552,75		Vlastní
81	764430230RT2	Oplechování zdí ,atiky rš 400 mm K14	m	52,00000	480,00	24 960,00		Vlastní
82	764430260RT2	Oplechování budky, K16	m	2,00000	400,00	800,00		Vlastní
83	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	94,55000	40,00	3 782,00		Vlastní
84	764454204R00	Odpadní trouby kruhové, D 150 mm K2c	m	30,00000	500,00	15 000,00		Vlastní
85	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	20,00000	40,00	800,00		Vlastní
86	76499R	Demontáž a montáž hromosvodu	kpl	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
87	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	2 562,40275	5,00	12 812,01		Vlastní
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						717 389,77		
88	766441811T00	Dmíř parapet deska š -30cm dl -1m	kus	3,00000	100,00	300,00		Vlastní
89	766441821T00	Dmíř parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	68,00000	100,00	6 800,00		Vlastní
90	766601213RT2	Těsnění spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie okno a dveře/	m	531,80000	50,00	26 590,00		Vlastní
91	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	17,00000	1 000,00	17 000,00		Vlastní
92	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	13,00000	1 000,00	13 000,00		Vlastní
93	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	41,00000	1 500,00	61 500,00		Vlastní
94	769000001R00	Montáž plastových dveří D9	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
95	61143790R	Dveře vchodové plast 900x2400 plné otevíravé Ud=max 1,2W/m2K D9	kus	1,00000	18 330,00	18 330,00		Vlastní
96	611Rx1	Okno plastové Uw=MAX 0,9W/m2K vč. vnitřních žaluzií	m2	208,75000	2 650,00	553 187,50		Vlastní
97	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	18 682,26500	1,00	18 682,27		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						257 317,41		
98	767641110R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub ,otvíracích 1kříd	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
99	767657320R00	Montáž vrat sekčních , do 9 m2 D10,D11	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
100	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod. F1,F4	m	10,04000	1 000,00	10 040,00		Vlastní
101	553446Rx2	Vrata garážová s dveřmi prosklená 2400x3000 Ud=max 1,2W/m2K D11	kus	1,00000	59 900,00	59 900,00		Vlastní
102	55340759R	Dveře plechové plné 60x80	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní
103	5534150R	Dveře hliník.vstup.2křídíl.s nadvětl. 2400x3200 Ud=max 1,2W/m2K vč.mont. D8	kus	1,00000	61 000,00	61 000,00		Vlastní
104	55395100R	Zábradlí ocelové pozink F1,F4	m	10,04000	5 000,00	50 200,00		Vlastní
105	553446Rx1	Vrata garážová s dveřmi prosklená 2400x3250 Ud=max 1,2W/m2K D10	kus	1,00000	56 500,00	56 500,00		Vlastní
106	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 188,70540	2,00	4 377,41		Vlastní
Díl: 783 Nátěry						4 713,94		
107	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	5,66900	180,00	1 020,42		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 2	Přístavba internátu	
R: 2	Přístavba internátu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
108	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. VZT	m2	18,00000	180,00	3 240,00		Vlastní
109	7832226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	5,66900	80,00	453,52		Vlastní
Díl: 784 Malby						9 306,50		
110	784452271RU1	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m - ostění	m2	265,90000	35,00	9 306,50		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						91 200,40		
111	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	42,41880	80,00	3 393,50		Vlastní
112	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	42,41880	30,00	1 272,56		Vlastní
113	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	42,41880	60,00	2 545,13		Vlastní
114	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	424,18760	30,00	12 725,63		Vlastní
115	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	42,41880	30,00	1 272,56		Vlastní
116	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	42,41880	50,00	2 120,94		Vlastní
117	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	42,41880	50,00	2 120,94		Vlastní
118	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	42,41880	50,00	2 120,94		Vlastní
119	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	42,41880	1 500,00	63 628,20		Vlastní
Celkem						2 897 459,15		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 3	Internát	
R: 3	Internát	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3							26 261,63	
Svislé a kompletní konstrukce								
1	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	1,18800	4 500,00	5 346,00		Vlastní
2	317234410R00	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,06750	4 500,00	303,75		Vlastní
3	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č.18	t	0,07000	60 000,00	4 200,00		Vlastní
4	345244223U00	Atiková zídka tl 29cm cihla 29 dozdění	m2	13,12950	1 250,00	16 411,88		Vlastní
Díl: 61							199 847,50	
Upravy povrchů vnitřní								
5	612401391R00	Omitka malých ploch vnitřních stěn	kus	3,00000	250,00	750,00		Vlastní
6	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	793,75000	250,00	198 437,50		Vlastní
7	612421739R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, na pleťivu, štuková	m2	2,64000	250,00	660,00		Vlastní
Díl: 62							1 573 539,35	
Upravy povrchů vnější								
8	620991123T00	Zakryvání výplní vnějších otvorů	m2	342,80250	35,00	11 998,09		Vlastní
9	622135002T00	Vyrovnání vně stěna cem malta tl-10	m2	378,48490	30,00	11 354,55		Vlastní
10	6223325014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	142,44100	140,00	19 941,74		Vlastní
11	622332513RT3	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	79,00000	780,00	61 620,00		Vlastní
12	622332513RT3	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 140 mm s omítkou silikonovou	m2	987,71890	950,00	938 332,96		Vlastní
13	6223325153RT3	Zateplovací systém ,ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou	m2	107,94750	850,00	91 755,38		Vlastní
14	6223325524RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm s omítkou mozaikovou	m2	98,20650	1 300,00	127 668,45		Vlastní
15	6223325734RT3	Zatepl.systém fasáda, miner.desky tl.140 mm s omítkou silikonovou	m2	175,69280	1 200,00	210 831,36		Vlastní
16	6223325754RT3	Zatepl.systém, ostění, miner.desky tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	11,08500	950,00	10 530,75		Vlastní
17	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	630,80820	30,00	18 924,25		Vlastní
18	622481292R00	Montáž vyztužené lišty okenní , podparapetní a dveřních	m	793,75000	15,00	11 906,25		Vlastní
19	622531031U00	Tenkovrstv.silikon omítka vně stěna	m2	68,50500	290,00	19 866,45		Vlastní
20	622746224U00	KZS podhled miner 14cm s omítkou silikonovou	m2	1,98000	1 540,00	3 049,20		Vlastní
21	622753111T00	KZS dilatační lišta průběžná	m	22,00000	150,00	3 300,00		Vlastní
22	622903110T00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	1 261,61650	10,00	12 616,17		Vlastní
23	28350210R	Lišta okenní , podparapetní a dveřní s tkaninou	m	793,75000	25,00	19 843,75		Vlastní
Díl: 63							42 948,08	
Podlahy a podlahové konstrukce								
24	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho /okap.chodník/	m2	35,00000	60,00	2 100,00		Vlastní
25	632456121R00	Polér píscem.stupňů hlazený dř.hladítkem, 20 mm	m2	37,95880	350,00	13 285,58		Vlastní
26	63721122T00	Okap chod beton dlažď tl 6cm pisek	m2	36,75000	750,00	27 562,50		Vlastní
Díl: 64							86 838,00	
Výplně otvorů								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 3	Internát	
R: 3	Internát	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	64494112U00	Osazení ventilační mřížka	kus	44,00000	150,00	6 600,00		Vlastní
28	64899113R12	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm včetně dodávky parapetní desky š. 250 mm	m	127,08000	600,00	76 248,00		Vlastní
29	42972800R	Mřížka čtyřhranná vel. 100x100 G6	kus	2,00000	60,00	120,00		Vlastní
30	42972802R	Mřížka čtyřhranná vel. 150x150 G5	kus	28,00000	60,00	1 680,00		Vlastní
31	42972809R	Mřížka čtyřhranná vel. 250x250 G7	kus	2,00000	70,00	140,00		Vlastní
32	42972811R	Mřížka čtyřhranná vel. 300x150 G2	kus	3,00000	80,00	240,00		Vlastní
33	42972814R	Mřížka čtyřhranná vel. 300x300 G1	kus	3,00000	100,00	300,00		Vlastní
34	42972824R	Mřížka čtyřhranná vel. 500x500 G8	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
35	42972828R	Mřížka čtyřhranná vel. 600x450 G10	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
36	42972852R	Mřížka čtyřhranná vel. 150x150 G11	kus	1,00000	60,00	60,00		Vlastní
37	42972864R	Mřížka čtyřhranná vel. 360x260 G9	kus	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
38	42972874R	Mřížka čtyřhranná vel. 500x500 G13	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
39	42972878R	Mřížka čtyřhranná vel. 600x500 G15	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
Díl: 94						377 235,00		
Lešení a stavební výtahy								
40	941941041R00	Montáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 867,50000	45,00	84 037,50		Vlastní
41	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	3 735,00000	45,00	168 075,00		Vlastní
42	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 867,50000	40,00	74 700,00		Vlastní
43	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 867,50000	10,00	18 675,00		Vlastní
44	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 735,00000	1,00	3 735,00		Vlastní
45	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 867,50000	5,00	9 337,50		Vlastní
46	70921336R	Síťovina ochranná	m2	1 867,50000	10,00	18 675,00		Vlastní
Díl: 95						44 575,98		
Dokončovací kce na pozem.stav.								
47	900 R03	HZS - nezměřitelné práce, montáž a demontáž prvků na fasádě/stříš,inf.tabule,antény,mříž.,VZT,přístř	h	40,00000	250,00	10 000,00		Vlastní
48	900 R25	HZS - stavební práce elektromont/přelož.osvětlení, elektro	h	60,00000	300,00	18 000,00		Vlastní
49	952908111R00	Vycist.budov před cistou mont./střecha/	m2	852,59750	10,00	8 525,98		Vlastní
50	953731311T00	Odvětrání svislé mtž hlavice DN-16	kus	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní
51	953941119R00	Osazení komínových dvířek F5	kus	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
52	28697916R	Hlavice větrací DN 100 G14	kus	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
53	28697920R	Hlavice větrací DN 200 G12	kus	1,00000	600,00	600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 3	Internát	
R: 3	Internát	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	55347557R	Dvířka komínová nerezová F5	kus	3,00000	750,00	2 250,00		Vlastní
Díl: 96						140 072,81		
55	962081141R00	Bourání oken ze skleněných tvárníc tl. 15 cm	m2	14,46500	200,00	2 893,00		Vlastní
56	965081112R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy do 1 m2	m2	180,73750	150,00	27 110,63		Vlastní
57	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	37,95880	80,00	3 036,70		Vlastní
58	965082923R00	Odstanění náspy tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	9,03690	500,00	4 518,45		Vlastní
59	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
60	968062374T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -1m2	m2	3,94000	150,00	591,00		Vlastní
61	968062375T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -2m2	m2	40,95000	200,00	8 190,00		Vlastní
62	968062376T00	Vyb oken+kř rám dř zdvoj -4m2	m2	18,60000	300,00	5 580,00		Vlastní
63	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
64	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat do 4 m2	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
65	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,57600	200,00	315,20		Vlastní
66	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	15,39000	200,00	3 078,00		Vlastní
67	968072559R00	Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	6,24000	200,00	1 248,00		Vlastní
68	968072747R00	Vybourání kovových stěn proskl. pl. nad 4 m2	m2	18,24000	500,00	9 120,00		Vlastní
69	968082015T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj -1m2	m2	2,88000	150,00	432,00		Vlastní
70	968082016T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj -2m2	m2	23,95000	150,00	3 592,50		Vlastní
71	968082017T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj 4m2	m2	137,88000	150,00	20 682,00		Vlastní
72	968082018T00	Vybour plast rámu oken+kř dvoj 4m2	m2	52,92000	150,00	7 938,00		Vlastní
73	968082022U00	Vybourání plast zár dveří	m2	10,68000	200,00	2 136,00		Vlastní
74	978015261R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	1 094,39910	20,00	21 887,98		Vlastní
75	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MVC do 100 % ostění	m2	119,06250	50,00	5 953,13		Vlastní
76	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	67,75270	80,00	5 420,22		Vlastní
77	979011335R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	20,00000	200,00	4 000,00		Vlastní
Díl: 97						1 113,75		
78	971033651R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	0,74250	1 500,00	1 113,75		Vlastní
Díl: 99						42 026,38		
79	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	168,10550	250,00	42 026,38		Vlastní
Díl: 712						465 542,54		
80	712373111RT3	Krytina sítech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 200 mm, tl. 1,5 mm	m2	806,23200	480,00	386 991,36		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 3	Internát	
R: 3	Internát	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
81	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textlie	m2	806,23200	60,00	48 373,92		Vlastní
82	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	6 035,45275	5,00	30 177,26		Vlastní
Díl: 713 Izolace tepelné						452 352,40		
83	713100941R00	Příplatek za správkový kus vyspravení střech	kus	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
84	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	822,38125	100,00	82 238,13		Vlastní
85	713141221RO2	Montáž parozábrany, přelep. spojuj. vč.asfalt.pásů	m2	205,11000	100,00	20 511,00		Vlastní
86	713191100RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	205,11000	50,00	10 255,50		Vlastní
87	28375766.AR	Deska polystyren samozhášivý EPS 100 S (0,037W/mK)	m3	178,19665	1 500,00	267 294,98		Vlastní
88	63151406R	Deska z minerální plsti tl. 100 mm /lamda 0, 035W/(mK)	m2	356,25710	115,00	40 969,57		Vlastní
89	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	5 716,64380	5,00	28 583,22		Vlastní
Díl: 723 Vnitřní plynovod						39 675,52		
90	723150314R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované	m	25,00000	450,00	11 250,00		Vlastní
91	723150804R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného	m	23,30000	150,00	3 495,00		Vlastní
92	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
93	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	25,00000	150,00	3 750,00		Vlastní
94	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00000	5 000,00	10 000,00		Vlastní
95	220890202R00	Revize	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
96	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	258,05180	10,00	2 580,52		Vlastní
Díl: 761 Konstrukce sklobetonové						7 577,24		
97	761122104R00	Sklobeton.stěny tl. 8 cm, tvárnice	m2	7,48000	950,00	7 106,00		Vlastní
98	998761203R00	Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 24 m	%	235,62000	2,00	471,24		Vlastní
Díl: 762 Konstrukce tesařské						18 345,00		
99	762355131RT2	Montáž lávek z fošen, š. do 0,8 m včetně dodávky řeziva, fošny BO tl.50 mm	m	15,00000	600,00	9 000,00		Vlastní
100	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	93,45000	100,00	9 345,00		Vlastní
Díl: 764 Konstrukce klempířské						217 663,93		
101	764321260R00	Oplechování říms K20	m	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
102	764333250R00	Lemování zdl /přístřešek/ K22,K23	m	18,00000	440,00	7 920,00		Vlastní
103	764351207R00	Žláby poplasti plech podokapní čtyřhranné,rš 600 mm K1c	m	36,00000	800,00	28 800,00		Vlastní
104	764352201R00	Žláby podokapní půlkruhové, rš 250 mm, K1b	m	27,00000	400,00	10 800,00		Vlastní
105	764352203R00	Žláby podokapní půlkruhové, rš 330 mm K1a	m	34,00000	450,00	15 300,00		Vlastní
106	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	77,00000	40,00	3 080,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov
O: 3	Internát
R: 3	Internát

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	764391220R00	Závěrná lišta , řs 330 mm	m	45,00000	360,00	16 200,00		Vlastní
108	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů , řs 210 mm	m	127,08000	400,00	50 832,00		Vlastní
109	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,řs od 100 do 330 mm	m	189,55000	35,00	6 634,25		Vlastní
110	764430210RT2	Oplechování zdí atika, řs 250 mm K12	m	81,00000	380,00	30 780,00		Vlastní
111	764430230RT2	Oplechování zdí ,atiky řs 400 mm K20	m	6,00000	480,00	2 880,00		Vlastní
112	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,řs od 330 do 500 mm	m	145,50000	40,00	5 820,00		Vlastní
113	764454202R00	Odpadní trouby , kruhové, D 100 mm K2a	m	9,00000	420,00	3 780,00		Vlastní
114	764454204R00	Odpadní trouby kruhové, D 150 mm K2c	m	22,00000	500,00	11 000,00		Vlastní
115	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	68,00000	40,00	2 720,00		Vlastní
116	76499R	Demontáž a montáž hromosvodu	kpl	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
117	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	3 683,33505	5,00	18 416,68		Vlastní
Díl: 766						1 130 362,07		
Konstrukce truhlářské								
118	766441811T00	Dmť parapet deska š -30cm dl -1m	kus	10,00000	100,00	1 000,00		Vlastní
119	766441821T00	Dmť parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	101,00000	100,00	10 100,00		Vlastní
120	766601213RT2	Těsnění spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie /okno a dveře/	m	793,75000	50,00	39 687,50		Vlastní
121	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	19,00000	1 000,00	19 000,00		Vlastní
122	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	52,00000	1 000,00	52 000,00		Vlastní
123	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	44,00000	1 500,00	66 000,00		Vlastní
124	769000001R00	Montáž plastových dveří	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní
125	61143790R	Dveře vchodové plast 1500x2750 otevíravé Ud=max 1, 2W/m2K D12	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
126	61143791R	Dveře vchodové plas 2000x2700 otevíravé Ud=max 1, 2W/m2K D13	kus	1,00000	31 200,00	31 200,00		Vlastní
127	61143792R	Dveře vchodové plast 1000x2150 otevíravé Ud=max 1 ,2W/m2K D16	kus	1,00000	16 400,00	16 400,00		Vlastní
128	61143793R	Dveře vchodové plast 1100x2050 otevíravé Ud=max 1 ,2W/m2K D18	kus	1,00000	16 700,00	16 700,00		Vlastní
129	611Rx1	Okno plastové Uw=MAX 0,9W/m2K vč.vnitřních žaluzií	m2	297,59250	2 650,00	788 620,13		Vlastní
130	7669945	Sítě proti hmyzu	m2	48,03250	500,00	24 016,25		Vlastní
131	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	28 138,18830	1,00	28 138,19		Vlastní
Díl: 767						454 314,44		
Konstrukce zámečnické								
132	767165110R00	Montáž madel z trubek zábr. rovného - šroubováním	m	3,34900	500,00	1 674,50		Vlastní
133	767641110R00	Dokončení okování dveří,oc.zárub.,otvíravých 1kříd	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
134	767652210R00	Montáž vrat otočných do oc.konstrukce, pl.do 6 m2	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
135	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním	m2	4,93000	1 000,00	4 930,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 3	Internát	
R: 3	Internát	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
136	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. -mříže	kg	100,00000	50,00	5 000,00		Vlastní
137	61194017R	Okna hliníková F dod.-mont. Ud=max 1,2W/m2K C38	m2	6,09000	33 800,00	205 842,00		Vlastní
138	55340759R	Dveře plechové plné 70x130 E4	kus	1,00000	6 900,00	6 900,00		Vlastní
139	5534150R	Dveře hliník.vstup.2křidl.s.nadsvětl. 1350x2400 Ud=max 1,2W/m2K vč.mont. D17	kus	2,00000	35 620,00	71 240,00		Vlastní
140	5534150Rx	Dveře hliník.vstup.2křidl.s.nadsvětl.a boč.světl 4500x2700 Ud=max 1,2W/m2K vč.mont.D14	kus	1,00000	69 700,00	69 700,00		Vlastní
141	55344630R	Vrata ocelová 1/4 proskl. 205 x 320 s rámem Ud=max 1,2W/m2K D15	kus	1,00000	47 600,00	47 600,00		Vlastní
142	55346985R	Madlo pozinkované+barva	m	3,34900	1 500,00	5 023,50		Vlastní
143	900R00	Hzs - demont. a zpěl. mont. ocelového přístřešku		110,00000	250,00	27 500,00		Vlastní
144	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	1 000,00	3 404,43661	1,00	3 404,44		Vlastní
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						71 570,36		
145	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Mapelastic (fa Mapel), pružná hydroizolace	m2	37,95880	500,00	18 979,40		Vlastní
146	771275106RV2	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele	m2	37,95880	650,00	24 673,22		Vlastní
147	771445034RT9	Obklad soklíků ,schod.stupň.,tmel,	m	33,26000	200,00	6 652,00		Vlastní
148	597642RT	Dlažba keramická	m2	41,75470	350,00	14 614,15		Vlastní
149	59764241RT	Dlažba keramická sokl	m	36,58600	150,00	5 487,90		Vlastní
150	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	581,84485	2,00	1 163,69		Vlastní
Díl: 783 Natěry						28 596,20		
151	783201831R00	Odsr. natěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači -mříž,zábradlí,přístřešek,...	m2	61,93000	80,00	4 954,40		Vlastní
152	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	61,93000	160,00	9 908,80		Vlastní
153	783228990R00	Příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže,zábradl	m2	61,93000	100,00	6 193,00		Vlastní
154	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	25,00000	100,00	2 500,00		Vlastní
155	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. VZT	m2	28,00000	180,00	5 040,00		Vlastní
Díl: 784 Malby						13 890,63		
156	784452271RU1	Malba směsí tekutou 2x, 1barva, místnost do 3,8 m - ostění	m2	396,87500	35,00	13 890,63		Vlastní
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						204 900,83		
157	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	95,30270	80,00	7 624,22		Vlastní
158	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	95,30270	30,00	2 859,08		Vlastní
159	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	95,30270	60,00	5 718,16		Vlastní
160	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	953,02740	30,00	28 590,82		Vlastní
161	979082111R00	Vnitřní osazení doprava suti do 10 m	t	95,30270	30,00	2 859,08		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov
O: 3	Internát
R: 3	Internát

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
162	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	95,30270	50,00	4 765,14		Vlastní
163	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	95,30270	50,00	4 765,14		Vlastní
164	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	95,30270	50,00	4 765,14		Vlastní
165	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	95,30270	1 500,00	142 954,05		Vlastní

Celkem	5 639 249,64							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 8	Technika prostředí staveb	
R: 1	VZT, elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				482 225,00		
1	21050	Elektroinstalace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	40 435,00	40 435,00		Vlastní
2	21059	Bleskosvod - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	441 790,00	441 790,00		Vlastní
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				1 465 050,00		
3	24050	Vzduchotechnika-rekuperace - samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 465 050,00	1 465 050,00		Vlastní
Celkem						1 947 275,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Zateplení a výměna oken SOŠ a SOU Kyjov	
O: 9	VRN	
R: 1	VRN stavby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				90 000,00		
1	1	Zařízení staveniště - zřízení + provoz + odstranění (oplocení, zábrany, skladovací plochy a objekty,, mobilní buňky apod.)	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
2	2	Užívání veřejných ploch a prostranství (Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch)	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu)								
3	3	Spotřeba energií (vodné, stočné, elektřina, teplo a další)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
4	4	Pojištění	kpl	1,00000	10 000,00	15 000,00		Vlastní
5	5	Kontrolní zkoušky	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
6	6	Přijímací zkoušky (revize, atd.)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
7	7	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Celkem						90 000,00		

ELPRO s.r.o.

Nádražní 841, 696 81 Bzenec, tel./fax 518 384660

Zakázka číslo: 757_17-10-57b

název: Zateplení objektů školy II.etapa, aktualizace projektové dokumentace
BLESKOSVOD

Vypracoval: Pavel Varsamis

Dne: 22.11.2017

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	uzem. v zemi FeZn 30/4 mm vč.svorek;propoj.aj.	30,00	200,00 m	6000,00
2	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	50,00	140,00 m	7000,00
3	svodové vodiče FeZn do R=8mm, lano do R=70 mm	60,00	900,00 m	54000,00
4	podstavec betonový pro jímací tyč - na rovné střechy	100,00	18,00 ks	1800,00
5	svorka hromosvodová SO	40,00	40,00 ks	1600,00
6	svorka hromosvodová SS	40,00	450,00 ks	18000,00
7	svorka hromosvodová SJ02	40,00	18,00 ks	720,00
8	podpěra vedení PV21c	40,00	300,00 ks	12000,00
9	podpěra vedení PV23	40,00	80,00 ks	3200,00
10	svorky hromosvodová SZ	60,00	23,00 ks	1380,00
11	svorka hromosvodová SJ01	60,00	20,00 ks	1200,00
12	podpěra vedení PV17 na hmoždinku	60,00	200,00 ks	12000,00
13	svorka pro spojení kruhových a páskových zemničů SR3c	60,00	15,00 ks	900,00
14	držák oddáleného hromosvodu na trubku	60,00	7,00 ks	420,00
15	držák jímací tyče do dřeva DJSb	60,00	4,00 ks	240,00
16	držák jímací tyče na hmoždinku DJDb	60,00	4,00 ks	240,00
17	tyčový jímáč l=2m	60,00	20,00 ks	1200,00
18	tyčový zemnič vč.zaražení do země	300,00	18,00 ks	5400,00
19	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	150,00	23,00 ks	3450,00
20	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	10,00	23,00 ks	230,00
21	izolační tyč pro jímací tyč	100,00	2,00 ks	200,00
22	izolační tyč pro vodiče	120,00	5,00 ks	600,00
23	tvarování mont.dílu-jímáče;ochran.trubky;úhelníky	50,00	80,00 ks	4000,00
24	osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	25,00	280,00 ks	7000,00

Celkem za ceník:

142780,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	vytyč.trati kab.vedení ve volném terénu	1000,00	0,20 km	200,00
2	sejmutí drnu	50,00	50,00 m2	2500,00
3	vytrhání stávající dlažby	120,00	35,00 m2	4200,00
4	řezání spáry v asfaltu nebo betonu	400,00	40,00 m	16000,00
5	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	4000,00	3,00 m3	12000,00
6	kabel.rýha 35cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3	200,00	250,00 m	50000,00
7	hutnění zeminy vrstvy 20cm	150,00	35,00 m3	5250,00
8	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.80cm hl.zem.tř.3	150,00	250,00 m	37500,00
9	oprava a vydláždění vytrhané dlažby	350,00	35,00 m2	12250,00

Celkem za ceník:

139900,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	10000,00	1,00 objem	10000,00

Celkem za ceník:

10000,00

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	FeZn R=10mm	35,00	140,00 m	4900,00
2	drát 8 AlMgSi	35,00	900,00 m	31500,00
3	FeZn 30/4mm	45,00	200,00 m	9000,00
4	podstavec betonový PB9 vč. podložky	255,00	18,00 ks	4590,00
5	zemní tyč ZT 2000x28mm	500,00	18,00 ks	9000,00
6	svorka zkušební SZb	75,00	23,00 ks	1725,00
7	svorka připojovací SJ1	30,00	20,00 ks	600,00
8	podpěra vedení PV17 na hmoždinku	25,00	200,00 ks	5000,00
9	svorka pro spojení kruhových a páskových zemniců SR3	45,00	15,00 ks	675,00
10	držák oddáleného hromosvodu na trubku DOHT6	100,00	7,00 ks	700,00
11	držák jímací tyče do dřeva DJSb	25,00	4,00 ks	100,00
12	držák jímací tyče na hmoždinku DJDb	35,00	4,00 ks	140,00
13	ochranný úhelník OU	185,00	23,00 ks	4255,00
14	držák DUDo-27 do zdiva, na hmoždinku	45,00	46,00 ks	2070,00
15	svorka okapová SO	40,00	40,00 ks	1600,00
16	spojovací svorka SS	35,00	450,00 ks	15750,00
17	svorka připojovací SJ02	45,00	18,00 ks	810,00
18	podpěra vedení PV21c	40,00	300,00 ks	12000,00
19	podpěra vedení PV23	25,00	80,00 ks	2000,00
20	jímací tyč JR2, l=2m	300,00	20,00 ks	6000,00
21	označovací štítek	10,00	23,00 ks	230,00
22	izolační tyč pro jímací tyč ITJ43	185,00	2,00 ks	370,00
23	izolační tyč pro vedení ITV43	170,00	5,00 ks	850,00
24	hmoždinka HM8	10,00	280,00 ks	2800,00
25	betonová směs	2200,00	3,00 m	6600,00
Celkem za materiály:				123265,00

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Demontáž stávajícího hromosvodu	300,00	40,00 hod.	12000,00
Celkem za práci v HZS:				12000,00

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	142780,00
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	117767,00
3. Podružný materiál	3265,00
4. C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	139900,00
5. Podíl přidružených výkonů z C46M	1548,00
6. C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	5000,00
7. Podružný materiál	685,00
8. Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	10000,00
CELKEM URN	420945,00
B. HZS	
9. Hodinová zúčtovací sazba	12000,00
CELKEM HZS	12000,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
10. GZS z C21M a navázaného materiálu	8845,00
CELKEM VRN	8845,00
REKAPITULACE CELKEM	

Náklady celkem [KČ]:

441790,00

ELPRO s.r.o.

Nádražní 841, 696 81 Bzenec, tel./fax 518 384660

Zakázka číslo: 757_17-10-57a

název: Zateplení objektů školy II.etapa, aktualizace projektové dokumentace
ELEKTROINSTALACE

Vypracoval: Pavel Varsamis

Dne: 22.11.2017

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	lišta inst.z PH bez krab.typ LHD20/20 protahovací (PU)	55,00	40,00 m	2200,00
2	lišta inst.z PH bez krab.typ LHD40/20 protahovací (PU)	55,00	20,00 m	1100,00
3	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	25,00	42,00 ks	1050,00
4	ucpávka kab.vč.ukonč.kab.a zapoj.do 4žil,s=do 1mm2	210,00	7,00 ks	1470,00
5	jistič 1f, "C", 6A - dozbrojení R2, R23, R3	500,00	7,00 ks	3500,00
6	zpětná montáž stávajících svítidel na fasádě	300,00	10,00 ks	3000,00
7	demontáž stávajících svítidel na fasádě	200,00	10,00 ks	2000,00
8	CYY 4 mm2 zelenožlutý	20,00	10,00 m	200,00
9	CYY 10 mm2 zelenožlutý	20,00	10,00 m	200,00
10	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V	25,00	180,00 m	4500,00
11	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	10,00	14,00 ks	140,00
12	osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	35,00	100,00 ks	3500,00
Celkem za ceník:				22860,00

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	výbourání otvorů, průrazů, vč. zapravení	2500,00	1,00 ks	2500,00
Celkem za ceník:				2500,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	5000,00	1,00 objem	5000,00
Celkem za ceník:				5000,00

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	lišta el.instalační LHD 20/20	25,00	40,00 m	1000,00
2	lišta el.instalační LHD 40/20	45,00	20,00 m	900,00
3	CYY 4mm2 zelenožlutý	25,00	10,00 m	250,00
4	CYY 10mm2 zelenožlutý	50,00	10,00 m	500,00
5	CYKY 3Cx1.5mm2	25,00	180,00 m	4500,00
6	označovací štítek na kabel	30,00	14,00 ks	420,00
7	hmoždinka HM8	2,00	100,00 ks	200,00
8	jistič 1f, "C", 6A - dozbrojení R2, R23, R3	300,00	7,00 ks	2100,00
Celkem za materiály:				9870,00

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	22860,00
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	9870,00
3. Podružný materiál	205,00
4. C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	2500,00
5. Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	5000,00
CELKEM URN	40435,00
B. HZS	
CELKEM HZS	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ	
CELKEM DODÁVKA	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
CELKEM VRN	
REKAPITULACE CELKEM	40435,00

Náklady celkem [KČ]: 40435,00

VZDUCHOTECHNIKA SSZ

Stavba.: Zateplení objektu školy II. Etapa - aktualizace projektové dokumentace

Zak. číslo: 128NA17

Pos.	Popis položky	m.j.	Množs.	Dodávka		Montáž		Cena celkem	Hmotnost	
				Jednotlivé Kč	Celkem Kč	Jednotlivé Kč	Celkem Kč		Jednotlivé kg	Celkem kg
	Větrání učeben									
1	Větrací jednotka s rukuperací 670 m3	ks	4	167 000	668 000	12 500	50 000	718 000	127	508
2	Větrací jednotka s rukuperací 400 m3	ks	3	156 000	468 000	12 500	37 500	505 500	93	279
3	bezdrátový přepínač	ks	7	4 500	31 500	500	3 500	35 000		
8	průchodky stěnami	ks	14	1 100	15 400	3 100	43 400	58 800		
9	protidešťová žaluzie	ks	7	2 300	16 100	390	2 730	18 830		
10	samotížná žaluzie	ks	7	1 920	13 440	390	2 730	16 170		
4	montážní a izolační materiál	kpt	7	1 700	11 900	350	2 450	14 350		
5	montáž	kpt	7		0	1 000	7 000	7 000		
6	doprava a jeřábové práce	kpt	1		0	42 000	42 000	42 000		
7	kompletační činnost, zaškolení atd.	kpt	1		0	15 900	15 900	15 900		
11	revize	kpt	1		0	24 300	24 300	24 300		
12	stavební výpomoc - 14x vstup stěnou tl. 450mm, zapravení	kpt	1		0	9 200	9 200	9 200		
	CELKEM DODÁVKA Kč bez DPH				1 224 340		240 710	1 465 050 Kč		